

Dronningehøjen ApS under tvangsopløsning

Hårupvænget 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 69 82 33

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Thomas Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dronningehøjen ApS under tvangsopløsning
Hårupvænget 5
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36 69 82 33
Stiftet: 27. marts 2015
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Carlsen, Likvidator

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og udvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 407.802 kr. mod 4.106.146 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304.391 kr. mod 3.220.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Driftsresultat	407.802	4.106.146
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.987	-134.513
Resultat før skat	398.815	3.971.633
Skat af årets resultat	-94.424	-750.838
Årets resultat	304.391	3.220.795
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	1.720.795
Disponeret fra overført resultat	-795.609	0
Disponeret i alt	304.391	3.220.795

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
 Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>618.800</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>618.800</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.795.238</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>618.800</u>	<u>5.795.238</u>
 Aktiver i alt	<u>618.800</u>	<u>6.795.238</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	358.800	1.154.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	608.800	2.904.409
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
Gæld til associerede virksomheder	0	400.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.830
Selskabsskat	0	750.838
Anden gæld	0	2.728.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	3.890.829
Gældsforpligtelser i alt	10.000	3.890.829
Passiver i alt	618.800	6.795.238

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	250.000	-566.386	0	-316.386
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.720.795</u>	<u>1.500.000</u>	<u>3.220.795</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	250.000	1.154.409	1.500.000	2.904.409
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-795.609	0	-795.609
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.100.000	0	1.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.100.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.100.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>358.800</u>	<u>0</u>	<u>608.800</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.987</u>	<u>134.513</u>
	<u>8.987</u>	<u>134.513</u>
